Fiorentino", nei giorni e nelle ore di seguito indicati:  

1) 27/01/2023  partenza ore 05:45 (piazzale Pizzicato) 

rientro ore 23:00 

Art. 2  

L'I.C. "Manicone - Fiorentino” per la prestazione di cui  all’Art. 1 pagherà alla ditta  Gitan srl,   

€. 1200,00 (milleduecento/00), IVA al 10% inclusa, quale compenso per tale servizio. 

Il pagamento avverrà al termine della complessiva prestazione, dietro presentazione di fattura 

elettronica con il seguente CIG. Z52399136C 

Art.3 

Ai sensi dell’art. 2237 del codice civile, la scuola avrà la facoltà di recedere dalla presente